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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 28 Мужчины, 100m Брасс Открытые
28.10.2023 - 10:31 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

Открытые

1. АХМЕТОВ, Тимур 2002 мс Гимназия № 179 +0,78 1:05.32 606 кмс
25m: 14.41 14.41 50m: 30.97 16.56 75m: 47.91 16.94 100m: 1:05.32 17.41

2. ФЕДАЕВ, Анатолий 2006 КМС Каз УОР +0,67 1:06.63 571 кмс
25m: 14.48 14.48 50m: 31.74 17.26 75m: 49.01 17.27 100m: 1:06.63 17.62

3. ГАТАУЛЛИН, Тимур 2007 КМС Кз СВУ +0,77 1:06.95 562 кмс
25m: 14.42 14.42 50m: 31.67 17.25 75m: 48.87 17.20 100m: 1:06.95 18.08

4. ЗАРИПОВ, Искандер 2008 кмс СШОР Касатка +0,74 1:07.10 559 кмс
25m: 14.54 14.54 50m: 31.53 16.99 75m: 49.06 17.53 100m: 1:07.10 18.04

5. ФИЛЮШЕНКО, Александр 2008 КМС РСШОР Акватика +0,67 1:07.11 558 кмс
25m: 14.59 14.59 50m: 31.82 17.23 75m: 49.08 17.26 100m: 1:07.11 18.03

6. ФАТХУЛЛИН, Ризван 2008 КМС Кз СВУ +0,59 1:07.17 557 кмс
25m: 15.49 15.49 50m: 31.96 16.47 75m: 50.41 18.45 100m: 1:07.17 16.76

7. ХАЛИУЛЛИН, Руслан 2007 КМС РСШОР Акватика +0,62 1:07.72 543 1р
25m: 14.83 14.83 50m: 31.96 17.13 75m: 49.60 17.64 100m: 1:07.72 18.12

8. АКИМОВ, Дмитрий 2005 КФУ +0,79 1:08.04 536 1р
25m: 14.72 14.72 50m: 31.90 17.18 75m: 49.46 17.56 100m: 1:08.04 18.58

9. КРУГЛОВ, Даниил 2008 КМС СШОР "Дельта" +0,74 1:08.37 528 1р
25m: 14.84 14.84 50m: 32.65 17.81 75m: 50.22 17.57 100m: 1:08.37 18.15

10. ИБРАГИМОВ, Шамиль 2006 1 РСШОР Акватика +0,68 1:08.45 526 1р
25m: 14.71 14.71 50m: 32.41 17.70 75m: 49.80 17.39 100m: 1:08.45 18.65

11. ИСХАКОВ, Карим 2007 I СШОР Касатка +0,66 1:08.47 526 1р
25m: 14.72 14.72 50m: 32.11 17.39 75m: 50.16 18.05 100m: 1:08.47 18.31

12. ИБАТУЛЛИН, Артём 2009 I СШОР Касатка +0,68 1:08.54 524 1р
25m: 14.62 14.62 50m: 32.41 17.79 75m: 50.17 17.76 100m: 1:08.54 18.37

13. КЕРИМОВ, Станислав 2009 I Mychamps +0,62 1:08.93 515 1р
25m: 14.24 14.24 50m: 31.70 17.46 75m: 50.22 18.52 100m: 1:08.93 18.71

14. КАМЕНЕВ, Иван 2005 КФУ +0,70 1:08.95 515 1р
25m: 14.92 14.92 50m: 32.51 17.59 75m: 50.49 17.98 100m: 1:08.95 18.46

15. КУЗНЕЦОВ, Тимур 2007 кмс Гимназия № 179 +0,77 1:09.82 496 1р
25m: 15.35 15.35 50m: 32.83 17.48 75m: 51.20 18.37 100m: 1:09.82 18.62

16. АБЗАЛИЛОВ, Карим 2009 I СШОР Касатка +0,64 1:10.09 490 1р
25m: 15.16 15.16 50m: 32.89 17.73 75m: 51.10 18.21 100m: 1:10.09 18.99

17. САБИРОВ, Карим 2008 I СШОР Касатка +0,66 1:11.04 471 1р
25m: 15.15 15.15 50m: 34.13 18.98 75m: 51.71 17.58 100m: 1:11.04 19.33

18. ШПАНЕР, Олег 2009 II СШОР Касатка +0,85 1:11.17 468 1р
25m: 16.78 16.78 50m: 34.50 17.72 75m: 52.96 18.46 100m: 1:11.17 18.21

19. ГАЙНЕТДИНОВ, Раиль 2009 II ФСО "Ак Буре" +0,85 1:12.13 450 2р
25m: 15.50 15.50 50m: 33.65 18.15 75m: 52.70 19.05 100m: 1:12.13 19.43

20. ДАНИЛОВ, Никита 2008 кмс РСШОР Акватика +0,71 1:12.51 443 2р
25m: 15.69 15.69 50m: 34.22 18.53 75m: 53.39 19.17 100m: 1:12.51 19.12

21. КУЧЕРГИН, Богдан 2007 I Mychamps +0,75 1:12.61 441 2р
25m: 15.41 15.41 50m: 33.85 18.44 75m: 52.55 18.70 100m: 1:12.61 20.06
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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
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Дистанция 28, Мужчины, 100m Брасс, Открытые

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

22. КУЗНЕЦОВ, Никита 2008 I РСШОР Акватика +0,62 1:12.74 438 2р
25m: 15.46 15.46 50m: 33.90 18.44 75m: 53.29 19.39 100m: 1:12.74 19.45

23. БАКРАДЗЕ, Эльдар 2007 мс СШОР Касатка +0,75 1:12.82 437 2р
25m: 15.14 15.14 50m: 34.15 19.01 75m: 52.50 18.35 100m: 1:12.82 20.32

ГЕНЧ, Амаль 2007 I СШОР Касатка +0,79 1:12.82 437 2р
25m: 15.39 15.39 50m: 33.32 17.93 75m: 52.66 19.34 100m: 1:12.82 20.16

25. СЕРГЕЕВ, Данил 2008 1 РСШОР Акватика +0,70 1:13.99 417 2р
25m: 16.28 16.28 50m: 35.05 18.77 75m: 54.20 19.15 100m: 1:13.99 19.79

26. ЯРУЛЛИН, Амир 2009 II СШОР "Дельта" +0,84 1:16.75 373 2р
25m: 16.46 16.46 50m: 35.72 19.26 75m: 56.22 20.50 100m: 1:16.75 20.53

27. ОСОСОВ, Мирослав 2009 II РСШОР Акватика +0,66 1:16.76 373 2р
25m: 16.47 16.47 50m: 35.52 19.05 75m: 55.72 20.20 100m: 1:16.76 21.04

28. ЕРОФЕЕВ, Платон 2009 II СШОР "Дельта" +0,69 1:16.87 371 2р
25m: 17.41 17.41 50m: 35.89 18.48 75m: 56.26 20.37 100m: 1:16.87 20.61

29. ШАКИРОВ, Искандер 2009 II РСШОР Акватика +0,76 1:17.31 365 2р
25m: 16.48 16.48 50m: 36.27 19.79 75m: 56.49 20.22 100m: 1:17.31 20.82

30. ХАЛИЛОВ, Айдар 2010 II СШОР Касатка +0,69 1:18.13 354 2р
25m: 17.19 17.19 50m: 37.09 19.90 75m: 57.58 20.49 100m: 1:18.13 20.55

31. ЕФИМОВ, Руслан 2010 II СШОР Касатка +0,67 1:19.71 333 2р
25m: 17.13 17.13 50m: 37.69 20.56 75m: 58.80 21.11 100m: 1:19.71 20.91

32. ИСХАКОВ, Артур 2009 II СШОР Касатка +0,98 1:20.79 320 3р
25m: 17.56 17.56 50m: 37.78 20.22 75m: 58.81 21.03 100m: 1:20.79 21.98

33. МУСТАЕВ, Рушан 2011 II СШОР Касатка +0,74 1:21.06 317 3р
25m: 17.26 17.26 50m: 37.65 20.39 75m: 58.91 21.26 100m: 1:21.06 22.15

34. КОНОВ, Олег 2011 II СШОР Касатка +0,59 1:21.28 314 3р
25m: 17.57 17.57 50m: 38.55 20.98 75m: 59.63 21.08 100m: 1:21.28 21.65

35. КРУПНОВ, Сергей 2010 II СШОР Касатка +0,82 1:22.52 300 3р
25m: 17.80 17.80 50m: 38.84 21.04 75m: 1:00.58 21.74 100m: 1:22.52 21.94

36. ИППОЛИТОВ, Дамир 2011 II СШОР "Дельта" +0,92 1:23.61 289 3р
25m: 18.48 18.48 50m: 39.69 21.21 75m: 1:01.81 22.12 100m: 1:23.61 21.80

37. ДОРОФЕЕВ, Владислав 2011 II СШОР "Дельта" +0,72 1:23.78 287 3р
25m: 18.52 18.52 50m: 40.75 22.23 75m: 1:01.60 20.85 100m: 1:23.78 22.18

38. НЕГИМАТЖАНОВ, Тимур 2010 II СШОР "Дельта" +0,88 1:25.66 268 3р
25m: 18.57 18.57 50m: 39.89 21.32 75m: 1:02.20 22.31 100m: 1:25.66 23.46

39. ЧЕПКАСОВ, Артём 2012 II СШОР Касатка +0,72 1:26.00 265 3р
25m: 19.47 19.47 50m: 40.93 21.46 75m: 1:03.49 22.56 100m: 1:26.00 22.51

40. ВАСИЛЬЕВ, Василий 2011 Кз СВУ +0,74 1:26.54 260 3р
25m: 19.70 19.70 50m: 40.81 21.11 75m: 1:04.42 23.61 100m: 1:26.54 22.12

41. ЗАМАЛЮТДИНОВ, Самир 2012 II СШОР Касатка +0,85 1:26.77 258 3р
25m: 19.05 19.05 50m: 41.03 21.98 75m: 1:04.20 23.17 100m: 1:26.77 22.57

42. ФАТЫХОВ, Роберт 2011 III СШОР "Дельта" +0,77 1:27.05 256 3р
25m: 19.09 19.09 50m: 41.09 22.00 75m: 1:05.51 24.42 100m: 1:27.05 21.54

43. МИННУЛЛИН, Ильяс 2011 III СШОР Касатка +0,76 1:27.24 254 3р
25m: 19.04 19.04 50m: 41.35 22.31 75m: 1:04.39 23.04 100m: 1:27.24 22.85

44. ХАЛИУЛЛИН, Искандер 2011 III СШОР "Дельта" +0,70 1:27.83 249 3р
25m: 18.78 18.78 50m: 41.12 22.34 75m: 1:04.56 23.44 100m: 1:27.83 23.27
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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 28, Мужчины, 100m Брасс, Открытые

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

45. СУЛТАНОВ, Арсен 2011 II СШОР Касатка +0,77 1:28.12 246 3р
25m: 18.88 18.88 50m: 41.53 22.65 75m: 1:05.12 23.59 100m: 1:28.12 23.00

46. ХАЙРУЛЛИН, Рафаэль 2012 III СШОР Касатка +0,80 1:29.76 233 1ю
25m: 19.18 19.18 50m: 43.03 23.85 75m: 1:06.88 23.85 100m: 1:29.76 22.88

47. ПРОХОРОВ, Виктор 2010 II ФСО "Ак Буре" +0,72 1:30.31 229 1ю
25m: 19.07 19.07 50m: 41.68 22.61 75m: 1:05.84 24.16 100m: 1:30.31 24.47

48. ХАСАНОВ, Камиль 2010 II СШОР Касатка +0,87 1:30.84 225 1ю
25m: 20.04 20.04 50m: 42.96 22.92 75m: 1:07.97 25.01 100m: 1:30.84 22.87

49. МУХАМЕТЗЯНОВ, Дамир 2010 II СШОР "Дельта" +0,84 1:32.08 216 1ю
25m: 20.27 20.27 50m: 44.80 24.53 75m: 1:09.23 24.43 100m: 1:32.08 22.85

50. ДАНИЛОВ, Тимур 2011 II СШОР "Дельта" +0,77 1:32.31 214 1ю
25m: 20.62 20.62 50m: 44.94 24.32 75m: 1:08.41 23.47 100m: 1:32.31 23.90

51. ГАЛИУЛЛИН, Алексей 2012 III СШОР Касатка +0,83 1:32.42 213 1ю
25m: 19.84 19.84 50m: 43.24 23.40 75m: 1:07.52 24.28 100m: 1:32.42 24.90

52. ОВЧИННИКОВ, Матвей 2013 III СШОР Касатка +0,67 1:38.80 175 1ю
25m: 23.08 23.08 50m: 46.85 23.77 75m: 1:13.25 26.40 100m: 1:38.80 25.55

53. КУНГУРЦЕВ , Герман 2013 III СШОР Касатка +0,79 1:38.89 174 1ю
25m: 22.29 22.29 50m: 47.75 25.46 75m: 1:12.73 24.98 100m: 1:38.89 26.16

54. САФИУЛЛИН, Никита 2011 III СШОР "Дельта" +0,73 1:40.11 168 1ю
25m: 22.45 22.45 50m: 48.91 26.46 75m: 1:13.99 25.08 100m: 1:40.11 26.12

55. ЕРАХТИН, Денис 2013 III СШОР Касатка +0,78 1:42.23 158 1ю
25m: 22.41 22.41 50m: 48.56 26.15 75m: 1:15.75 27.19 100m: 1:42.23 26.48

56. ФАХРУТДИНОВ, Тимур 2013 III СШОР Касатка +0,99 1:45.76 142
25m: 23.35 23.35 75m: 1:17.67 54.32 100m: 1:45.76 28.09

DNS ФЕДОРОВ, Лев 2005 КФУ
DNS САЛАХУТДИНОВ, Богдан 2012 III СШОР Касатка

2007 и моложе

1. ГАТАУЛЛИН, Тимур 2007 КМС Кз СВУ +0,77 1:06.95 562 кмс
25m: 14.42 14.42 50m: 31.67 17.25 75m: 48.87 17.20 100m: 1:06.95 18.08

2. ЗАРИПОВ, Искандер 2008 кмс СШОР Касатка +0,74 1:07.10 559 кмс
25m: 14.54 14.54 50m: 31.53 16.99 75m: 49.06 17.53 100m: 1:07.10 18.04

3. ФИЛЮШЕНКО, Александр 2008 КМС РСШОР Акватика +0,67 1:07.11 558 кмс
25m: 14.59 14.59 50m: 31.82 17.23 75m: 49.08 17.26 100m: 1:07.11 18.03

4. ФАТХУЛЛИН, Ризван 2008 КМС Кз СВУ +0,59 1:07.17 557 кмс
25m: 15.49 15.49 50m: 31.96 16.47 75m: 50.41 18.45 100m: 1:07.17 16.76

5. ХАЛИУЛЛИН, Руслан 2007 КМС РСШОР Акватика +0,62 1:07.72 543 1р
25m: 14.83 14.83 50m: 31.96 17.13 75m: 49.60 17.64 100m: 1:07.72 18.12

6. КРУГЛОВ, Даниил 2008 КМС СШОР "Дельта" +0,74 1:08.37 528 1р
25m: 14.84 14.84 50m: 32.65 17.81 75m: 50.22 17.57 100m: 1:08.37 18.15

7. ИСХАКОВ, Карим 2007 I СШОР Касатка +0,66 1:08.47 526 1р
25m: 14.72 14.72 50m: 32.11 17.39 75m: 50.16 18.05 100m: 1:08.47 18.31

8. ИБАТУЛЛИН, Артём 2009 I СШОР Касатка +0,68 1:08.54 524 1р
25m: 14.62 14.62 50m: 32.41 17.79 75m: 50.17 17.76 100m: 1:08.54 18.37

9. КЕРИМОВ, Станислав 2009 I Mychamps +0,62 1:08.93 515 1р
25m: 14.24 14.24 50m: 31.70 17.46 75m: 50.22 18.52 100m: 1:08.93 18.71
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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
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Дистанция 28, Мальчики, 100m Брасс, 2007 и моложе

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

10. КУЗНЕЦОВ, Тимур 2007 кмс Гимназия № 179 +0,77 1:09.82 496 1р
25m: 15.35 15.35 50m: 32.83 17.48 75m: 51.20 18.37 100m: 1:09.82 18.62

11. АБЗАЛИЛОВ, Карим 2009 I СШОР Касатка +0,64 1:10.09 490 1р
25m: 15.16 15.16 50m: 32.89 17.73 75m: 51.10 18.21 100m: 1:10.09 18.99

12. САБИРОВ, Карим 2008 I СШОР Касатка +0,66 1:11.04 471 1р
25m: 15.15 15.15 50m: 34.13 18.98 75m: 51.71 17.58 100m: 1:11.04 19.33

13. ШПАНЕР, Олег 2009 II СШОР Касатка +0,85 1:11.17 468 1р
25m: 16.78 16.78 50m: 34.50 17.72 75m: 52.96 18.46 100m: 1:11.17 18.21

14. ГАЙНЕТДИНОВ, Раиль 2009 II ФСО "Ак Буре" +0,85 1:12.13 450 2р
25m: 15.50 15.50 50m: 33.65 18.15 75m: 52.70 19.05 100m: 1:12.13 19.43

15. ДАНИЛОВ, Никита 2008 кмс РСШОР Акватика +0,71 1:12.51 443 2р
25m: 15.69 15.69 50m: 34.22 18.53 75m: 53.39 19.17 100m: 1:12.51 19.12

16. КУЧЕРГИН, Богдан 2007 I Mychamps +0,75 1:12.61 441 2р
25m: 15.41 15.41 50m: 33.85 18.44 75m: 52.55 18.70 100m: 1:12.61 20.06

17. КУЗНЕЦОВ, Никита 2008 I РСШОР Акватика +0,62 1:12.74 438 2р
25m: 15.46 15.46 50m: 33.90 18.44 75m: 53.29 19.39 100m: 1:12.74 19.45

18. БАКРАДЗЕ, Эльдар 2007 мс СШОР Касатка +0,75 1:12.82 437 2р
25m: 15.14 15.14 50m: 34.15 19.01 75m: 52.50 18.35 100m: 1:12.82 20.32

ГЕНЧ, Амаль 2007 I СШОР Касатка +0,79 1:12.82 437 2р
25m: 15.39 15.39 50m: 33.32 17.93 75m: 52.66 19.34 100m: 1:12.82 20.16

20. СЕРГЕЕВ, Данил 2008 1 РСШОР Акватика +0,70 1:13.99 417 2р
25m: 16.28 16.28 50m: 35.05 18.77 75m: 54.20 19.15 100m: 1:13.99 19.79

21. ЯРУЛЛИН, Амир 2009 II СШОР "Дельта" +0,84 1:16.75 373 2р
25m: 16.46 16.46 50m: 35.72 19.26 75m: 56.22 20.50 100m: 1:16.75 20.53

22. ОСОСОВ, Мирослав 2009 II РСШОР Акватика +0,66 1:16.76 373 2р
25m: 16.47 16.47 50m: 35.52 19.05 75m: 55.72 20.20 100m: 1:16.76 21.04

23. ЕРОФЕЕВ, Платон 2009 II СШОР "Дельта" +0,69 1:16.87 371 2р
25m: 17.41 17.41 50m: 35.89 18.48 75m: 56.26 20.37 100m: 1:16.87 20.61

24. ШАКИРОВ, Искандер 2009 II РСШОР Акватика +0,76 1:17.31 365 2р
25m: 16.48 16.48 50m: 36.27 19.79 75m: 56.49 20.22 100m: 1:17.31 20.82

25. ХАЛИЛОВ, Айдар 2010 II СШОР Касатка +0,69 1:18.13 354 2р
25m: 17.19 17.19 50m: 37.09 19.90 75m: 57.58 20.49 100m: 1:18.13 20.55

26. ЕФИМОВ, Руслан 2010 II СШОР Касатка +0,67 1:19.71 333 2р
25m: 17.13 17.13 50m: 37.69 20.56 75m: 58.80 21.11 100m: 1:19.71 20.91

27. ИСХАКОВ, Артур 2009 II СШОР Касатка +0,98 1:20.79 320 3р
25m: 17.56 17.56 50m: 37.78 20.22 75m: 58.81 21.03 100m: 1:20.79 21.98

28. МУСТАЕВ, Рушан 2011 II СШОР Касатка +0,74 1:21.06 317 3р
25m: 17.26 17.26 50m: 37.65 20.39 75m: 58.91 21.26 100m: 1:21.06 22.15

29. КОНОВ, Олег 2011 II СШОР Касатка +0,59 1:21.28 314 3р
25m: 17.57 17.57 50m: 38.55 20.98 75m: 59.63 21.08 100m: 1:21.28 21.65

30. КРУПНОВ, Сергей 2010 II СШОР Касатка +0,82 1:22.52 300 3р
25m: 17.80 17.80 50m: 38.84 21.04 75m: 1:00.58 21.74 100m: 1:22.52 21.94

31. ИППОЛИТОВ, Дамир 2011 II СШОР "Дельта" +0,92 1:23.61 289 3р
25m: 18.48 18.48 50m: 39.69 21.21 75m: 1:01.81 22.12 100m: 1:23.61 21.80

32. ДОРОФЕЕВ, Владислав 2011 II СШОР "Дельта" +0,72 1:23.78 287 3р
25m: 18.52 18.52 50m: 40.75 22.23 75m: 1:01.60 20.85 100m: 1:23.78 22.18



г.Казань, ул.Кул Гали д.13А бассейн 25м Электронная система регистрации времени
КПБ "Акчарлак" OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 28.10.2023 10:52 - Страница 5

Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 28, Мальчики, 100m Брасс, 2007 и моложе

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

33. НЕГИМАТЖАНОВ, Тимур 2010 II СШОР "Дельта" +0,88 1:25.66 268 3р
25m: 18.57 18.57 50m: 39.89 21.32 75m: 1:02.20 22.31 100m: 1:25.66 23.46

34. ЧЕПКАСОВ, Артём 2012 II СШОР Касатка +0,72 1:26.00 265 3р
25m: 19.47 19.47 50m: 40.93 21.46 75m: 1:03.49 22.56 100m: 1:26.00 22.51

35. ВАСИЛЬЕВ, Василий 2011 Кз СВУ +0,74 1:26.54 260 3р
25m: 19.70 19.70 50m: 40.81 21.11 75m: 1:04.42 23.61 100m: 1:26.54 22.12

36. ЗАМАЛЮТДИНОВ, Самир 2012 II СШОР Касатка +0,85 1:26.77 258 3р
25m: 19.05 19.05 50m: 41.03 21.98 75m: 1:04.20 23.17 100m: 1:26.77 22.57

37. ФАТЫХОВ, Роберт 2011 III СШОР "Дельта" +0,77 1:27.05 256 3р
25m: 19.09 19.09 50m: 41.09 22.00 75m: 1:05.51 24.42 100m: 1:27.05 21.54

38. МИННУЛЛИН, Ильяс 2011 III СШОР Касатка +0,76 1:27.24 254 3р
25m: 19.04 19.04 50m: 41.35 22.31 75m: 1:04.39 23.04 100m: 1:27.24 22.85

39. ХАЛИУЛЛИН, Искандер 2011 III СШОР "Дельта" +0,70 1:27.83 249 3р
25m: 18.78 18.78 50m: 41.12 22.34 75m: 1:04.56 23.44 100m: 1:27.83 23.27

40. СУЛТАНОВ, Арсен 2011 II СШОР Касатка +0,77 1:28.12 246 3р
25m: 18.88 18.88 50m: 41.53 22.65 75m: 1:05.12 23.59 100m: 1:28.12 23.00

41. ХАЙРУЛЛИН, Рафаэль 2012 III СШОР Касатка +0,80 1:29.76 233 1ю
25m: 19.18 19.18 50m: 43.03 23.85 75m: 1:06.88 23.85 100m: 1:29.76 22.88

42. ПРОХОРОВ, Виктор 2010 II ФСО "Ак Буре" +0,72 1:30.31 229 1ю
25m: 19.07 19.07 50m: 41.68 22.61 75m: 1:05.84 24.16 100m: 1:30.31 24.47

43. ХАСАНОВ, Камиль 2010 II СШОР Касатка +0,87 1:30.84 225 1ю
25m: 20.04 20.04 50m: 42.96 22.92 75m: 1:07.97 25.01 100m: 1:30.84 22.87

44. МУХАМЕТЗЯНОВ, Дамир 2010 II СШОР "Дельта" +0,84 1:32.08 216 1ю
25m: 20.27 20.27 50m: 44.80 24.53 75m: 1:09.23 24.43 100m: 1:32.08 22.85

45. ДАНИЛОВ, Тимур 2011 II СШОР "Дельта" +0,77 1:32.31 214 1ю
25m: 20.62 20.62 50m: 44.94 24.32 75m: 1:08.41 23.47 100m: 1:32.31 23.90

46. ГАЛИУЛЛИН, Алексей 2012 III СШОР Касатка +0,83 1:32.42 213 1ю
25m: 19.84 19.84 50m: 43.24 23.40 75m: 1:07.52 24.28 100m: 1:32.42 24.90

47. ОВЧИННИКОВ, Матвей 2013 III СШОР Касатка +0,67 1:38.80 175 1ю
25m: 23.08 23.08 50m: 46.85 23.77 75m: 1:13.25 26.40 100m: 1:38.80 25.55

48. КУНГУРЦЕВ , Герман 2013 III СШОР Касатка +0,79 1:38.89 174 1ю
25m: 22.29 22.29 50m: 47.75 25.46 75m: 1:12.73 24.98 100m: 1:38.89 26.16

49. САФИУЛЛИН, Никита 2011 III СШОР "Дельта" +0,73 1:40.11 168 1ю
25m: 22.45 22.45 50m: 48.91 26.46 75m: 1:13.99 25.08 100m: 1:40.11 26.12

50. ЕРАХТИН, Денис 2013 III СШОР Касатка +0,78 1:42.23 158 1ю
25m: 22.41 22.41 50m: 48.56 26.15 75m: 1:15.75 27.19 100m: 1:42.23 26.48

51. ФАХРУТДИНОВ, Тимур 2013 III СШОР Касатка +0,99 1:45.76 142
25m: 23.35 23.35 75m: 1:17.67 54.32 100m: 1:45.76 28.09

DNS САЛАХУТДИНОВ, Богдан 2012 III СШОР Касатка


